



NYT FRA BESTYRELSEN

Den 1. september 2024

RÆM mangler frivillige...

RÆM mangler frivillige til yoga, pilates, cirkelspin, styrketræning, spinning, stolemotion, varmtvands-gymnastik og flere andre aktiviteter.

Undskyld, vi indleder nyhedsbrevet så brutalt, men tilgangen af nye medlemmer og nuværende medlemmers appetit på flere aktiviteter gør, at vi her ved sæsonstart er i akut mangel på frivillige til flere aktiviteter. Der er simpelthen behov for flere hold - som I måske har set, er der ventelister til en del aktiviteter.

Derfor, overvej om det er noget for dig at gå ind som frivillig – som assistent, holdleder eller instruktør. Eller måske kender du en, der vil være interesseret. Det kan også være en ung studerende med erfaring og viden inden for fx eksempel gymnastik, yoga og pilates, der kunne have lyst til at undervise seniorer.

Vi tilbyder vejledning, kurser, opbakning fra bestyrelsen og gode kolleger.

Skriv til raem@outlook.dk – mærket "Frivillig".

RÆM søger en arkitekt

Er der blandt vores mange medlemmer en arkitekt, en bygningskonstruktør eller en anden som er god til at tegne streger til visualisering af et kommende byggeri for RÆMs aktiviteter? Vi har ideerne, men mangler en der kan visualisere det. Skriv til raem@outlook.dk - mærket RÆM domicil.

Roskilde sommer af sundhed - den 14. september

Besøg Sundhedsdagen lørdag den 14. september kl. 10 – 14, en årlig minifestival for sundhed i Roskilde Kommune. Det foregår på Hestetorvet og Stændertorvet.

Besøg RÆMs stand på Hestetorvet.

Tak til frivillige på festivalen

Bestyrelsen siger tak til alle jer, der deltog som frivillige på Roskilde Festival for RÆM. Vi håber, at I alle fik en masse gode oplevelser. Det er så flot, at jeres engagement i år har givet ca. 130.000 kroner i overskud til RÆM. Tusind tak for jeres indsats.

RÆMs festivalkoordinator Hanne Bay rapporterer: "Alt forløb rigtig godt, selvom det jo blev lidt mudret indimellem. Vi var ca. 200 RÆM-medlemmer og havde opgaver i 19 dage i alt. Den lange periode i år skyldes en ny opgave med at passe den store genbrugsplads både i opbygnings- og nedtagningsfasen. I år havde vi lejet et lækkert partytelt med gulv som fællestelt, det var en stor forbedring. Så alt i alt – flot arbejde. Tak til alle fra mig, og jeg håber, at mange RÆM-frivillige er klar igen næste år".

Lederne holder fest

Det er en årlig tradition, at RÆMs bestyrelse inviterer alle frivillige, holdledere, instruktører, assistenter og de mere skjulte frivillige med administrative opgaver til en fest med partnere. I år sker det fredag den 20. september med ca. 200 deltagere, og det foregår i Roskilde Kongres- og Idrætscenter.

De glade vindere af hovedgevinsten i lotteriet



Hovedgevinsten på et gavekort til Riis Rejser blev i år vundet af Gunnar Jønson.

Gunnar havde blot købt to kuverter, og ved første gennemgang af kuverterne var der ingen gevinst, men så syntes Gunnar, at han burde tjekke numrene, inden kuponerne blev smidt ud, og så var hovedgevinsten der.

Her i september/oktober tager Gunnar og Birthe Jønson en tur til det nordlige Italien.

Rengøring på Kildegården

Det er jo Roskilde Kommune, som har ansvaret for god rengøring på Kildegården, og Roskilde Kongres- og Idrætscenters medarbejdere har her i sommerperioden overtaget opgaven med rengøring i vores lokaler. Vi har endnu ikke set en rigtig rengøringsplan, og endnu mangler vi overblik over, hvordan det går, men vi håber stærkt på markante forbedringer.



Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en god sæsonstart